
COMUNE DI USSITA
Provincia di Macerata

COPIA

Registro Generale n. 23

ORDINANZA SINDACALE

N. 4 DEL 29-12-2020

Oggetto: Chiusura degli uffici comunali per il giorno 2.01.2021.

L'anno  duemilaventi addì  ventinove del mese di dicembre,

IL SINDACO

Preso atto che il giorno 2 gennaio 2021 è un sabato, e si colloca tra due giorni festivi;
che, in considerazione dell’emergenza sanitaria Covid19 ancora in atto, gli uffici-
ricevono il pubblico esclusivamente su appuntamento e che pertanto, nel giorno
feriale suddetto, si presume non vi saranno esigenze di assoluta urgenza da rivolgere
agli uffici comunali, anche in considerazione della zona rossa nazionale stabilita dal
Governo;
che, in ogni modo, il personale in servizio sarà di molto inferiore a quello medio;-
che non appare rispondente ai criteri di buona amministrazione ed economicità-
mantenere in attività uffici che comunque svolgerebbero un lavoro ridotto;

Tenuto conto che anche altri comuni hanno disposto la chiusura degli uffici comunali per
la giornata del 2 gennaio p.v.;

Considerato che la chiusura degli uffici e delle relative attività in tale giorno comporterà
la decurtazione di un giorno di ferie per tutti i dipendenti;

Visto l’art. 50, comma 7 del D.Lgs. 267/2000;

ORDINA

per quanto in premessa la chiusura degli uffici comunali e delle relative attività1.
per il giorno 2 gennaio 2021;

all’ufficio personale di decurtare un giorno di ferie a tutti i dipendenti dell’Ente;2.

di dare la più ampia diffusione al contenuto della presente ordinanza mediante3.
affissione di essa all’ingresso del Municipio, all’albo pretorio dell’Ente, e con apposito
avviso da pubblicare in evidenza sul sito internet del Comune;



di trasmettere copia della stessa alla Prefettura di Macerata ed alla locale Stazione4.
dei Carabinieri.

Ordinanza del Sindaco n.4 del 29-12-2020 COMUNE DI USSITA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to Silvia Bernardini

__________________________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 30-12-2020 al 14-01-2021
Lì  30-12-2020

L’addetto alla pubblicazione

__________________________________________________________________________________________
Copia conforme all'originale per uso amministrativo.
Li

IL RESPONSABILE

__________________________________________________________________________________________

Ordinanza del Sindaco n.4 del 29-12-2020 COMUNE DI USSITA

Pag. 3


